
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/12/

Código da publicação: 12

Data da emissão do comprovante: 14/05/2025 21:57:07

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 21/2020

N° do Processo: 21

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/08/2020 10:11:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/08/2020 10:11:00

Data de Abertura/Horário: 28/08/2020 10:11:00

Data da Disputa/Horário:10/09/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2020-PE. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 072/2020.
Objeto: Aquisição de materiais esportivos e diversos para atender a demanda do Fundo Municipal de
Educação. Data de Abertura: 10/09/2020, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br,www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações/solicitações de editais: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2020-PE. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 072/2020.
Objeto: Aquisição de materiais esportivos e diversos para atender a demanda do Fundo Municipal de
Educação. Data de Abertura: 10/09/2020, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br,www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações/solicitações de editais: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro.

Arquivos

https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/12/pregao-eletronico-n-0212020-pe-processo-administrativo-n-0722020-objeto-aquisicao-de-materiais-esportivos-e-diversos-para-atender-a-demanda-do-fundo-municipal-de-educacao-data-de-abertura-10092020-as-1000-hora-local-acesso-ao-edital-wwwportaldecompraspublicascombrwwwtcmpagov/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
22/10/2020 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO001-ASSINADO.pdf Baixar

22/10/2020 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO001.pdf Baixar

22/10/2020 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

22/10/2020 00:00:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

22/10/2020 00:00:00 ATA PARCIAL-ASSINADO.pdf Baixar

22/10/2020 00:00:00 ATA FINAL-ASSINADO.pdf Baixar

28/08/2020 00:00:00 PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

28/08/2020 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHA001-ASSI.pdf Baixar

28/08/2020 00:00:00 JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

28/08/2020 00:00:00 EDITAL ESPORTIVOS-ASSINADO.pdf Baixar

28/08/2020 00:00:00 COTAÇÃO DE PREÇO001-ASSINADO.pdf Baixar

28/08/2020 00:00:00 ANEXO II MINUTA DE CONTRATO-ASSINADO.pdf Baixar

28/08/2020 00:00:00 ANEXO I TERMO DE REFERENCIA COMPRAS Roniso alte... Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20200332/2020 S SCHNE... 02/10/2020 02/10/2021 R$ 16.645,60 Visualizar

20200327/2020 BELPARÁ... 02/10/2020 02/10/2021 R$ 2.322,00 Visualizar

20200328/2020 BIG BAL... 02/10/2020 02/10/2021 R$ 61.700,00 Visualizar

20200329/2020 D. A. M... 02/10/2020 02/10/2021 R$ 168.471,00 Visualizar

20200330/2020 KRIPTON... 02/10/2020 02/10/2021 R$ 14.704,00 Visualizar

20200331/2020 PLUS SP... 02/10/2020 02/10/2021 R$ 60.886,60 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/recu2tn.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Md3GIcZ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qLaaaLg.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5UEtHX.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0oSQKU5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/H3aFQRd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DUrn4zl.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dUysY6k.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90YC7g4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dZhJISG.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HMKd27Y.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o1HKDfx.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ijV8T2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/31
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/26
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/27
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/28
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/29
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/30

